

	

Autopoprawka Nr 2

do projektu uchwały Nr  XX/…../2025 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 27 maja 2025 r. 
w sprawie zmian w  budżecie Gminy Rogoźno na 2025 rok     
	

DOCHODY


1. W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  zwiększa się dochody o  kwotę    				                     67.350,00 zł                                                                  
Zmiana została wprowadzona w rozdziale:  
· 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  w paragrafie:
· 2010 – zwiększono o kwotę (+) 67.350,00 zł na podstawie uchwały nr 29/2023 Państwowej Komisji Wyborczej w sprawie należności pieniężnych przysługujących członkom komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej i Parlamentu Europejskiego – pismem DPZ.802.158.2025 Krajowe Biuro Wyborcze przekazało decyzję o zwiększeniu planu dotacji celowej  na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych – II tura.


Ogółem w planie dochodów dokonano zwiększenia  na kwotę (+)                       67.350,00 zł



WYDATKI  



2. W dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się wydatki o kwotę                                   6.820,00 zł
      Zmiana została wprowadzona w rozdziale: 
· 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  w paragrafie: 
· 4440 – zwiększono o kwotę (+) 6.820,00 zł zmiana dotyczy bieżących potrzeb wynikających z realizacji budżetu – zapewnienie środków w planie finansowym na odpis podstawowy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych płatny do 31 maja 2025 roku – wniosek Dyrektora Centrum Usług Wspólnych. 

3. W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  zwiększa się wydatki o  kwotę    				                     67.350,00 zł                                                                  
Zmiana została wprowadzona w rozdziale:  
· 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  w paragrafie:
· 3030 – zwiększono o kwotę (+) 67.350,00 zł na podstawie uchwały nr 29/2023 Państwowej Komisji Wyborczej w sprawie należności pieniężnych przysługujących członkom komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej i Parlamentu Europejskiego – pismem DPZ.802.158.2025 Krajowe Biuro Wyborcze przekazało decyzję o zwiększeniu planu dotacji celowej  na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych – II tura.

4. W dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się wydatki o kwotę                                    6.820,00 zł
i dokonuje się przesunięcia wydatków na kwotę (+/-) 156.626,00 zł
      Zmiana została wprowadzona w rozdziale:
· 80101 Szkoły Podstawowe - zmiana dotyczy bieżących potrzeb wynikających z realizacji budżetu – zapewnienie środków w planie finansowym na odpis podstawowy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych płatny do 31 maja 2025 roku – wniosek Dyrektora Centrum Usług Wspólnych, w paragrafach: 
· 4040 – zmniejszono o kwotę (-) 25.527,00 zł,
· 4440 – zwiększono o kwotę (+) 75.440,00 zł,
· 4800 – zmniejszono o kwotę (-) 56.733,00 zł.

· 80104 Przedszkola - zmiana dotyczy bieżących potrzeb wynikających z realizacji budżetu – zapewnienie środków w planie finansowym na odpis podstawowy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych płatny do 31 maja 2025 roku – wniosek Dyrektora Centrum Usług Wspólnych, w paragrafach: 
· 4040 – zmniejszono o kwotę (-) 7.377,00 zł,
· 4210 – zmniejszono o kwotę (-) 21.937,00 zł,
· 4440 – zwiększono o kwotę (+) 65.186,00 zł,
· 4800 – zmniejszono o kwotę (-) 27.210,00 zł .
· 80107 Świetlice szkolne - zmiana dotyczy bieżących potrzeb wynikających z realizacji budżetu – zapewnienie środków w planie finansowym na odpis podstawowy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych płatny do 31 maja 2025 roku – wniosek Dyrektora Centrum Usług Wspólnych, w paragrafach: 
· 4260 – zmniejszono o kwotę (-) 4.478,00 zł,
· 4270 – zmniejszono o kwotę (-) 1.522,00 zł,
· 4300 – zwiększono o kwotę (+) 6.000,00 zł.
· 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wsparcia wychowania przedszkolnego - zmiana dotyczy bieżących potrzeb wynikających z realizacji budżetu – zapewnienie środków w planie finansowym na odpis podstawowy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych płatny do 31 maja 2025 roku – wniosek Dyrektora Centrum Usług Wspólnych, w paragrafach: 
· 4210 – zmniejszono o kwotę (-) 10.000,00 zł,
· 4240 – zwiększono o kwotę (+) 6.000,00 zł,
· 4440 – zmniejszono o kwotę (-) 8.662,00 zł ,
· 4700 – zwiększono o kwotę (+) 4.000,00 zł.

5. W dziale 852 – Pomoc społeczna  przesuwa się wydatki na  kwotę (+/-)                             1.759,00 zł                                                                  
Zmiana została wprowadzona w rozdziale:  
· 85203 – Ośrodki wsparcia -  zapewnienie środków w planie finansowym na odpis podstawowy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych płatny do 31 maja 2025 roku – wniosek Dyrektora Centrum Usług Wspólnych, w paragrafach:
· 4040 – zmniejszono o kwotę (-) 1.759,00 zł,
· 4440 – zwiększono o kwotę (+) 1.759,00 zł.


6. W dziale 855 – Rodzina  przesuwa się wydatki na  kwotę (+/-)                                            3.374,00 zł                                                                  
Zmiana została wprowadzona w rozdziale:  
· 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -  zapewnienie środków w planie finansowym na odpis podstawowy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych płatny do 31 maja 2025 roku – wniosek Dyrektora Centrum Usług Wspólnych, w paragrafach:
· 4040 – zmniejszono o kwotę (-) 3.374,00 zł,
· 4440 – zwiększono o kwotę (+) 3.374,00 zł.

[bookmark: _GoBack]Ogółem w planie wydatków dokonano zwiększenia                    na kwotę (+)      67.350,00 zł 



Dokonano zmian w n/w załącznikach:
Nr 5 „ Zadania zlecone”
Dokonano zwiększenia wydatków na kwotę (+) 67.350,00 zł




2

